



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2880 — Jeudi 28 Juin 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS

ADJUDICATION DES BONS DU TRESOR ASSIMILABLES - BTA -

Le Trésor annonce l'ouverture d'une adjudication des Bons du Trésor Assimilables, dans les conditions suivantes :

Montant indicatif :	150 MD
Lignes à ouvrir :	BTA 6,75% Juillet 2017 BTA 6,0 % Mars 2012 BTA 6,9% Mai 2022
Date de dépôt des soumissions	: Mardi 3 Juillet 2007 avant 11 heures . Toute soumission déposée après l'heure limite ne sera pas acceptée.
Lieu de dépôt des soumissions	: Bureau d'Ordre Central du Ministère des Finances Place du Gouvernement - La Kasbah -
Annnonce des résultats	: Mercredi 4 Juillet 2007 avant 13 heures .
Date de règlement	: Mercredi 11 Juillet 2007
Date de jouissance	: 11 Juillet 2007 pour les BTA Juillet 2017 : 15 Mars 2007 pour les BTA Mars 2012 : 9 Mai 2007 pour les BTA Mai 2022
Offres non compétitives	: Les ONC sont attribuées sur la base des volumes adjugés lors des trois dernières adjudications des BTA.
Remarques :	1. Les ONC 1 doivent être soumises le 3 Juillet 2007 avant 11 heures . 2. Les ONC 2 doivent être soumises le 5 Juillet 2007 avant 11 heures . 3. Seuls les SVT peuvent bénéficier des ONC (ONC 1 et ONC 2).

2007 - AC - 45

ASSEMBLEE GENERALE

SOCIETE DE TRANSPORT DES HYDROCARBURES PAR PIPELINES - SOTRAPIL -

Siège social : Boulevard de la terre, centre Urbain Nord - 1003 Tunis -

La Société de Transport des Hydrocarbures par Pipelines - SOTRAPIL- porte à la connaissance de ses actionnaires que son Assemblée Générale Extraordinaire se tiendra le **mercredi 11 juillet 2007 à 10H30**, à l'hôtel " Renaissance " Gammarth, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Examen du rapport du conseil d'administration relatif à l'assemblée générale extraordinaire ;
- Augmentation du capital social de la société.

2007 - AS - 635

RESOLUTIONS ADOPTEES**AVIS DES SOCIETES (suite)****TUNISIE LEASING
TL**

Siège social : Centre Urbain Nord, Avenue Hédi Karray - 1082 Tunis -

Suite à la réunion de son l'Assemblée Générale Ordinaire statuant sur l'exercice 2006, la société Tunisie Leasing publie, ci-dessous :

- Les résolutions adoptées,
- Le Bilan après affectation du résultat comptable,
- L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :**PREMIERE RESOLUTION**

L'Assemblée Générale Ordinaire, après avoir entendu le rapport du Conseil d'Administration sur la gestion de l'exercice 2006 de Tunisie Leasing et sur l'activité du Groupe et le rapport général des Commissaires aux Comptes sur les états financiers individuels et les états financiers consolidés, approuve lesdits états financiers individuels et consolidés arrêtés au 31 décembre 2006 tels qu'ils lui ont été présentés ainsi que le rapport du Conseil d'Administration sur la gestion de l'exercice et sur l'activité du Groupe.

En conséquence, elle donne aux membres du Conseil d'Administration quitus de leur gestion pour l'exercice 2006.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire, après avoir entendu le rapport spécial des Commissaires aux comptes, établi conformément aux dispositions de l'article 200 et suivants et l'article 475 du code des sociétés commerciales ainsi que l'article 29 de la loi n° 2001-65, relative aux établissements de crédit :

- approuve la convention suivante conclue au cours de l'exercice 2006 :

Tunisie Leasing (TL) a conclu avec Maghreb Leasing Algérie (MLA), dont elle est membre de son Conseil de surveillance et y détient 36% de son capital, un contrat d'assistance technique en vertu duquel Tunisie Leasing fournit à MLA des prestations nécessaires au démarrage et au développement de ses activités.

Les prestations fournies en 2006, dans ce cadre, ont porté sur un montant de 85 mille Dinars.

Cette convention a été autorisée par le Conseil d'Administration du 4 mai 2007.

- prend acte des opérations réalisées au cours de l'exercice 2006, dans le cadre des conventions approuvées antérieurement par l'Assemblée Générale Ordinaire, telles que rapportées dans le rapport spécial des Commissaires aux comptes.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

Sur proposition du Conseil d'Administration, l'Assemblée Générale décide d'affecter les bénéfices de l'exercice comme suit :

Bénéfice de l'exercice	4 000 981
+ Report à nouveau	8 749 623
= Total	12 750 604
- Réserve légale	637 530
= Bénéfice disponible	12 113 074
- Dividendes	3 562 000
- 0,750DT par action ancienne (4 000 000 * 0,750 DT)	3 000 000
- 0,375DT par action nouvelle (1 500 000 * 0,375DT)	562 500
= Report à nouveau	8 550 574

L'Assemblée Générale Ordinaire donne pouvoir au Directeur Général, pour fixer la date de mise en distribution.

Cette résolution mise au voix est adoptée à l'unanimité.

RESOLUTIONS ADOPTEES - TL - (Suite)**QUATRIEME RESOLUTION**

L'Assemblée Générale Ordinaire approuve l'émission, à compter de ce jour, d'un ou de plusieurs emprunts obligataires, d'un montant total ne dépassant pas trente (30) millions de dinars, dans un délai de deux ans et donne pouvoir au Conseil d'Administration pour en fixer les montants successifs, les modalités et les conditions.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire réitère sa décision prise lors de sa réunion du 8 juin 2006 d'émettre un ou plusieurs emprunts subordonnés d'un montant total ne dépassant pas vingt (20) millions de dinars, et délègue au Conseil d'Administration, pour une durée de deux années commençant le 8 juin 2006, sa compétence à l'effet de décider, sur ses seules délibérations, les conditions et modalités de l'émission des dits emprunts subordonnés.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

SIXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'allouer au Conseil d'Administration à titre de jetons de présence pour l'exercice 2007 un montant de 64 800 Dinars.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

SEPTIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire fixe la rémunération des membres du Comité Permanent d'Audit pour l'exercice 2007 à un montant global de 30 000 Dinars.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

HUITIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire confère au porteur d'une copie ou d'un extrait du procès verbal de la présente Assemblée, tous pouvoirs pour effectuer tous dépôts et remplir toutes formalités de publication légale ou de régularisation.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

II - Le Bilan après affectation du résultat comptable :

(Exprimé en dinars)

	31. Décembre	
	2006	2005
ACTIFS		
ACTIFS NON COURANTS		
Immobilitisations incorporelles	1 825 070	1 632 649
Moins : amortissements	(1 508 598)	(1 294 270)
	<u>316 472</u>	<u>338 379</u>
Immobilitisations utilisées par la société	2 541 139	2 403 103
Moins : amortissements	(1 851 009)	(1 668 776)
	<u>690 130</u>	<u>734 327</u>
Immobilitisations destinées à la location	585 318 097	540 632 720
Moins : amortissements	(347 369 577)	(309 868 224)
Moins : provisions	(8 300 181)	(7 289 193)
	<u>229 648 339</u>	<u>223 475 303</u>
Immobilitisations financières	26 604 098	22 359 803
Moins : provisions	(471 897)	(1 262 158)
	<u>26 132 201</u>	<u>21 097 645</u>
Total des actifs immobilisés	<u>256 787 142</u>	<u>245 645 654</u>
Autres actifs non courants	<u>513 835</u>	<u>674 682</u>
TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS	<u>257 300 977</u>	<u>246 320 336</u>
ACTIFS COURANTS		
Clients et comptes rattachés	18 324 246	17 451 273
Moins : provisions	(15 594 918)	(14 081 462)
	<u>2 729 328</u>	<u>3 369 811</u>
Autres actifs courants	5 677 864	5 522 063
Placements et autres actifs financiers	340 745	1 660 063
Liquidités et équivalents de liquidités	4 107 269	4 569 593
TOTAL DES ACTIFS COURANTS	<u>12 855 206</u>	<u>15 121 530</u>
TOTAL DES ACTIFS	<u>270 156 183</u>	<u>261 441 866</u>

RESOLUTIONS ADOPTEES - TL - (Suite)

		31. Décembre	
		2006	2005
CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS			
CAPITAUX PROPRES			
Capital social		27 500 000	20 000 000
Réserves		13 914 373	5 776 843
Résultats reportés		8 550 574	8 749 623
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES APRES AFFECTATION		49 964 947	34 526 466
PASSIFS			
PASSIFS NON COURANTS			
Emprunts		95 615 295	119 778 836
Autres passifs financiers		4 191 084	4 619 832
Provisions		1 045 083	892 976
TOTAL DES PASSIFS NON COURANTS		100 851 462	125 291 644
PASSIFS COURANTS			
Fournisseurs et comptes rattachés		8 436 871	9 230 620
Autres passifs courants		17 108 280	16 547 066
Concours bancaires et autres passifs financiers		93 794 623	75 846 070
TOTAL DES PASSIFS COURANTS		119 339 774	101 623 756
TOTAL DES PASSIFS		220 191 236	226 915 400
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DES PASSIFS		270 156 183	261 441 866

III - L'état d'évolution des capitaux propres.

(exprimé en dinars)

	Capital social	Prime d'émission	Réserve légale	Autres réserves	Résultats reportés	Résultat de l'exercice	Total
Solde au 31 décembre 2005	20 000 000	0	1 703 396	3 776 843	8 756 843	3 289 383	37 526 465
Affectations approuvées par l'A.G.O du 08/06/2006			296 603		2 992 780	(3 289 383)	0
Dividendes versés sur le bénéfice de 2005					(3 000 000)		(3 000 000)
Augmentation de capital approuvée par l'A.G.E du 08/06/2006	7 500 000	7 500 000					15 000 000
Résultat au 31 décembre 2006						4 000 981	4 000 981
Solde avant affectation au 31 décembre 2006	27 500 000	7 500 000	2 000 000	3 776 843	8 749 623	4 000 981	53 527 447
Affectations approuvées par l'A.G.O du 15/06/2007			637 530		3 363 451	(4 000 981)	0
Dividendes versés sur le bénéfice de 2006					(3 562 500)		(3 562 500)
Solde après affectation	27 500 000	7 500 000	2 637 530	3 776 843	8 550 574	0	49 964 947

RESOLUTIONS ADOPTEES**AVIS DES SOCIETES (suite)****ARAB TUNISIAN LEASE
ATL**

Siège social : Ennour Building Centre Urbain Nord El Mahrajène - 1082 Tunis -

Suite à la réunion de son l'Assemblée Générale Ordinaire statuant sur l'exercice 2006, l'ARAB TUNISIAN LEASE publie, ci-dessous :

- Les résolutions adoptées,
- Le Bilan après affectation du résultat comptable,
- L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :**PREMIERE RESOLUTION**

L'Assemblée Générale Ordinaire après avoir entendu la lecture des rapports du Conseil d'Administration et des Commissaires aux Comptes relatifs à l'exercice 2006, approuve le rapport du Conseil d'Administration dans son intégralité, ainsi que les états financiers arrêtés au 31 Décembre 2005 tels qu'ils ont été présentés, et prend acte du rapport des commissaires aux comptes.

En conséquence, elle donne quitus entier et sans réserves aux Administrateurs pour leur gestion relative à l'exercice clos au 31/12/2006.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire autorise l'émission par l'A.T.L d'un ou plusieurs emprunts obligataires pour un montant total de 30 Millions de Dinars, et donne pouvoir au Conseil d'Administration pour en fixer les montants et conditions d'émission.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire décide de désigner Monsieur Moncef DHAKHLI comme conseiller au près du Conseil d'Administration pour le reste du mandat des administrateurs.

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire approuve l'utilisation à fonds perdus des affectations au titre de réserves pour fonds social des exercices 2000, 2001, 2002 et 2003 d'un montant de cent dix mille dinars (110 mD).

CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire fixe les jetons de présence à 8.000 DT net par administrateur, et la rémunération des membres du comité exécutif de crédit et du comité permanent d'audit interne à 5.000 DT net par membre.

SIXIEME RESOLUTION

Sur proposition du Conseil d'Administration, l'Assemblée Générale Ordinaire décide d'affecter les bénéfices de l'exercice 2006 comme suit :

TABEAU DE REPARTITION DE BENEFICE

En Mdt

a)	Résultat comptable net	2 287
b)	Résultats reportés de 2005	1 521
c)	Bénéfice à répartir (a+b)	3 809
d)	Réserves légales (5%) (plafonds de 10% atteint en 2002)	0
e)	Bénéfice net à répartir (c-d)	3 809
f)	Dotations pour fonds social *	114
g)	Réserves pour réinvestissements exonérés	1 000
h)	Bénéfice distribuable (e-f-g)	2 694
i)	Dividendes statutaires (5%)	500
j)	Superdividendes (10%)	1 000
k)	Report à nouveau de 2006	1 194

* dont 30.000 Dinars utilisés à fonds perdus pour le financement des activités sociales.

Le dividende de l'exercice 2006 est fixé à 1.500 Dinars par action.

Le paiement des dividendes sera effectué auprès des intermédiaires en Bourse et des Banques et ce à partir du 02/07/2007.

SEPTIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire confère au porteur d'une copie ou d'un extrait du Procès-verbal de la présente Assemblée tous pouvoirs pour effectuer tous dépôts et accomplir toutes formalités de publications légales ou de régularisations.

RESOLUTIONS ADOPTEES - A T L - (Suite)**II - Le Bilan après affectation du résultat comptable :**

Unité en DT

ACTIF	2006	2005	CAPITAUX PROPRES ET PASSIF	2006	2005
ACTIFS NON COURANTS			CAPITAUX PROPRES		
Immobilisations Propres Incorporelles	135 188	114 727	Capital Social	10 000 000	10 000 000
Amortissements	-114 314	-109 707	Réserves	11 356 177	10 241 820
Valeur nette	20 874	5 020	Résultats reportés	1 194 243	1 521 461
Immobilisations Propres Corporelles	5 131 822	5 101 417			
Amortissements	-1 465 530	-1 160 886	Total des capitaux propres après affectation	22 550 420	21 763 281
Valeur nette	3 666 292	3 940 531			
Immobilisations en leasing	334 615 389	308 546 521			
Amortissements	-192 269 600	-176 994 053			
provision pour dépréciation immo leasing	-3 886 867	-3 000 011			
Valeur nette	138 458 922	128 552 457			
Immobilisations financières	9 029 544	8 044 132	PASSIFS		
Provisions	-326 938	-223 526			
Valeur nette	8 702 606	7 820 606	PASSIFS NON COURANTS		
Total des Actifs Immobilisés	150 848 694	140 318 614	Emprunts	90 337 027	80 894 728
Autres actifs non courants	306 410	267 282	Autres passifs non courants	100 000	100 000
Total des Actifs Non Courant	151 155 104	140 585 896	Provisions	229 467	262 966
ACTIFS COURANTS			Total des passifs non courants	90 666 494	81 257 694
Clients et comptes rattachés	13 547 826	17 029 275	PASSIFS COURANTS		
Provisions et agios réservés	-10 477 087	-11 229 821	Fournisseurs et comptes rattachés	11 438 584	9 457 545
Valeur nette	3 070 739	5 799 454	Autres passifs courants	8 205 977	7 695 622
Autres actifs courants	1 222 094	1 230 728	Concours bancaires et autres passifs financiers	27 428 020	30 402 274
Provisions	-566 299	-42 944			
Valeur nette	655 795	1 187 784	Total des passifs courants	47 072 581	47 555 441
Autres actifs financiers	3 288 837	1 316 792			
Provision	-93 859	-98 200	Total des Passifs	137 739 075	128 813 135
Valeur nette	3 194 978	1 218 592			
Liquidités et équivalents de liquidités	2 212 879	1 784 690			
Total des Actifs Courants	9 134 391	9 990 520			
Total des Actifs	160 289 495	150 576 416	Total des capitaux propres et des Passifs	160 289 495	150 576 416

III - L'état d'évolution des capitaux propres.

Unité en DT

	Résultat	Capital Social	Réserves légal	Réserves pour Fonds Social	Réserves pour Réinvestissements Exonérés	Réserves pour Risque divers	Report à Nouveau	Total
Solde au 31/12/2006 avant affectation	2 287 139	10 000 000	1 000 000	402 188	7 639 632	1 200 000	1 521 461	24 050 420
Affectation approuvée par l'AGO du 31/05/07	-2 287 139	0	0	114 357	1 000 000	0	1 172 782	0
dividendes							-1 500 000	-1 500 000
Solde au 31/12/2006 après affectation	0	10 000 000	1 000 000	516 545	8 639 632	1 200 000	1 194 243	22 550 420

AVIS

COURBE DES TAUX DU 28 JUIN 2007

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,333%		
TN0008000150	BTA 3 ANS " 5,625 % 14 juillet 2007 "		5,341%	1 000,059
TN0008002149	BTCT 52 semaines 31/07/2007		5,350%	
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007		5,373%	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007		5,388%	
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007		5,407%	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007		5,422%	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008		5,437%	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,463%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,486%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,512%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,520%	1 010,899
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008	5,527%		
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,669%	1 012,567
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,889%	1 021,096
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		6,276%	988,390
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,592%		974,624
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,641%	1 045,047
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,664%	1 086,355
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,721%	1 015,352
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,884%		
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,183%		973,852

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,

Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER	VALEUR	VALEUR	PLUS OU MOINS VALUE	
		DIVIDENDE	LIQUIDATIVE du 27/06/2007	LIQUIDATIVE du 28/06/2007	DEPUIS LE 31/12/2006	
EN DINARS						
EN %						
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	118,842	118,854	2,158	1,85%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	101,641	101,651	*** 1,895	1,83%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	100,637	100,647	*** 1,766	1,71%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	102,744	102,754	*** 2,014	1,92%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	102,255	102,268	*** 2,298	2,19%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	102,453	102,466	*** 2,370	2,26%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	101,032	101,044	*** 2,113	2,05%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	101,128	101,140	*** 2,061	1,99%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	103,878	103,889	*** 2,012	1,90%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	102,709	102,721	*** 2,193	2,09%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	105,788	105,801	*** 2,193	2,03%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	102,078	102,090	*** 2,163	2,07%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	101,609	101,621	*** 2,140	2,06%
MILLENIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	103,924	103,936	*** 2,591	2,45%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	102,306	102,318	*** 2,193	2,10%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	103,683	103,695	*** 2,137	2,02%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	103,949	103,960	*** 2,188	2,06%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	102,096	102,110	*** 2,064	1,98%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	103,006	103,017	*** 2,101	2,01%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	105,332	105,345	0,957	0,92%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	101,758	101,772	0,625	0,62%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,080	1,081	0,022	2,08%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,158	10,159	0,159	1,59%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,173	10,174	0,174	1,74%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,121	39,125	0,736	1,92%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,289	28,292	0,610	2,20%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	73,243	73,337	*** -0,087	-0,12%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	84,541	84,476	*** 6,853	8,63%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	868,015	867,642	*** 67,683	8,26%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	67,407	67,388	*** 3,302	5,01%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	100,353	100,398	*** 2,308	2,24%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	55,141	55,219	*** -0,337	-0,59%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	47,219	47,251	*** 2,690	5,87%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	49,376	49,420	*** 1,877	3,83%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	92,349	92,573	*** 2,561	2,78%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	87,040	87,177	*** 6,137	7,39%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,379	12,391	*** 0,612	5,02%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	66,614	66,736	*** 5,483	8,79%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	163,027	163,000	*** 16,227	10,83%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	111,326	111,365	*** 2,739	2,43%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	28/05/2007	1 209,126	1 209,472	*** 88,092	7,76%
FCP MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 387,918	1 411,339	109,966	8,45%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 128,399	131,730	*** 2,687	2,06%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 118,834	122,191	*** 4,638	3,90%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 113,021	114,659	*** 3,731	3,28%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,391	1,375	0,120	9,56%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,276	1,270	0,084	7,08%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 9 029,032	9 258,548	*** -747,034	-7,34%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,143	10,409	0,409	4,09%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,138	10,408	0,408	4,08%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,276	10,549	0,549	5,49%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,074	10,330	0,330	3,30%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 97,667	100,999	0,999	1,00%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 97,468	98,876	-1,124	-1,12%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 98,259	99,069	-0,931	-0,93%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	10,195	10,232	0,313	3,16%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 000,198	1 000,712	0,514	0,05%

* S.C.: SICAV de type Capitalisation
des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001
Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -
e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés
Abt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus
Tirage : 550 exemplaires
La Présidente du CMF :
Mme Zeineb Guellouz

IMPRIMERIE
du
CMF
8, rue du Mexique - 1002 TUNIS